UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO ACADÊMICA
DIRETORIA DE ENSINO-APRENDIZAGEM

PROGRAMA INSTITUCIONAL
DE BOLSA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA PIBID/CAPES

EDITAL PROGEAC n. 21/2024
RETIFICAÇÃO nº 2

A Pró-Reitoria de Gestão Acadêmica (PROGEAC) da Universidade Federal do Sul da
Bahia (UFSB), no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em conjunto com a
Diretoria de Ensino-Aprendizagem (DEA) e a Coordenação Institucional do PIBID/UFSB
2024-2026, torna pública a retificação do item abaixo.

Onde se lê:

DO CRONOGRAMA:

Resultado Final 12/11/2024

Leia-se:

DO CRONOGRAMA:

Resultado Final 20/11/2024

Itabuna, 12 de novembro de 2024.

Coordenação Institucional do PIBID/UFSB

		2024-11-12T14:58:49-0300